
25

22

21

20

19

17

24

16

15

14

13

12

11

10
9

16

8
5

4

3

2

1

51
50

45

18

4746

14

48

49

44

43

41

39

28

29

30 31 32 33

34 24

36

37

40

52 53

55

54

56

58

60

61

57

23

24

2627

35

6 7

18

38

42

59



Pozice Obj.číslo Popis Počet
1 MC41005 Wheel assembly 1
2 MC41004 Nylon washer 2
3 MC41219 Screw for wheel shaft 1
4 MC41210 wheel carrier 1
5 GB75787M10X65 Screw M10x65 1
6 MC41506 Spring 1
7 GB6183M10 Nut-M10 2
8 MC41505 R pin 1
9 GB96-13x20x1.5 Flat Washer-M10 1

10 MC41101 Belt wheel 1
11 Z610 Belt 1
12 GB5787M8x16 Screw-M8x16 4
13 MC41212 Belt Cover 1
14 GB97-8.4X24X2 Washer-8.4X24X2 14
15 GB93-8X2 Elasticity Washer 11
16 GB5787M8X20 Screw-M8X20 9
17 MC41216 Engine fixed seat 1
18 GB6183M8  Nut-M8    14
19 A38x30 Screw for drive wheel 1
20 GB96-10.5X30X2 Washer 1
21 MC41102 Drive wheel 1
22 GB1096-4.75x5x30 Flat Key4.75X5X30 1
23 MC41203 Left handle assembly 1
24 GB5787M8X40 Screw 4
25 DU173cc Engine assembly 1
26 MC41501 Limit spring 1
27 MC41201 Clutch Handle 1
28 MC41001 Handle sheath 2
29 MC41204 Right Handle assemb 1
30 MC1256016 Right Cover for Thrott  1
31 MC1256017A Switch handle 1
32 MC1256018 Left Cover for Throttle 1
33 GB5787M6x50 Screw M6X50 1
34 MC41602 Throttle control cable 1
35 MC41604 Drive cable 1
36 GB96-8.4x28x3 Washer 8.4x28x3 1
37 MC41002 Handle fixed seat 1
38 GB6183 Nut M6 5
39 MC1256015 Clip 2
40 GB5787M8x30 Screw M8X30 4
41 MC41202 Handle bracket 1
42 MC41205 Gear case support bra 1
43 MC41504 R Pin 1
44 MC41211 Drag rod 1
45 MC41603 tension pulley assemb 1
46 MC41601 Gear case assembly 1
47 MC41502 Resetting Spring 1
48 GB5787M8X25 Screw M8*25 4

 RPT 6060 - 2020 - machine



49 MC41003 Dust guard 2
50 MC41213 Fender 1
51 MC41220 Handle 1
52 MC41207 Right Rotary blade co 1
53 MC41503 R pin 6
54 MC41218 Pin 6
55 MC41206 Left Rotary blade com 1
56 MC41208 Single Rotary blade(Le 1
57 MC41214 Left Fender (Small) 1
58 MC41215 Right Fender (Small) 1
59 GB5787M6x16 Screw M6*16 4
60 MC41209 Single Rotary blade(R 1
61 MC41217 Oustside protect disc 2



86



Pozice Obj.číslo Název Počet
1 91365 Bolt M6X12 7

2 311101 Cover Comp,Cylinder Head 1

3 96161 Packing,Headcover 1

4 242101 Rocker Arm 2

5 312201 Plate,Push Rod Guide 1

6 311802 Seat, Valve Spring,In 2

7 316001 Spring,Valve 2

8 311801 Returner,Intake Valve 2

9 311701 Valve, Intake 1

10 315901 Valve Exhaust 1

11 97109 Spark Pulg 1

12 319902 Damper Putter 1

13 91369 Bolt M6X25 1

14 300605 Circular Plate 1

15 314302 Plate,Governor 1

16 311901 Rod,Push 2

17 316101 Lifter,Valve 2

18 412001 Camshaft Assy 1

19 311602 Scraper Ring Set ,Piston 1

20 311204 Piston 1

21 315501 Pin, Piston 1

22 291301 Clip, Piston 2

23 311501 Rod Assembly., Connecting 1

24 310204 Cylinder 1

25 93517 Oil Seal 1

26 90030 Nut,Flange M6 6

27 91829 Adjuster Rocker Arm 2

28 310505 Shroud 1

29 310606 Breather Valve Spring 1

30 310608 Filter,Breather 1

31 313701 Muffler Assy 1

32 91038 Bolt, Stud 2

33 293601-055 Fuel Tank Cap Comp 1

34 293206-055 Fuel Tank 1

35 91329 Bolt M6X16 1

36 316301 Start Small Cap 1

37 91370 Bolt M6X16 4

38 299901 Filter 1

39 94417 Clip,Fuel Line 1

40 95457 Fuel Line 1

41 313901 Shaft,Governor Arm 1

42 96808 Washer,Governor Arm Shaft 1

43 93520 Seal,Governor Arm Shaft 1

44 243902 Pin,Lock 1

45 314001 Governor Arm 1

46 91822 Bolt,Governor Arm 1

47 90016 Disc Nut M6 3

48 312701 Rod,Governor 1

49 314201 Spring,Throttl Return 1

50 314107 Spring,Governor 1

51 90036 Nut 2

52 314402 Shroud Assy,Upper 1

RPT 6060 - 2020 - engine DVO 175



53 95626 Tube,Breather 1

54 96168 Gasket,Exhaust 1

55 310315 Crankshaft Assy 1

56 90037 Nut 2

57 94225 Washer,Crankshaft 1

58 314303 Governor Assembly 1

59 96162 Gasket,Breather Chamber 1

60 310602 Cap,Breather Chamber 1

61 310901 Dowel Pin,Casecover 2

62 310103 Cover Assembly, Crankcase 1

63 93523 Oil Seal 1

64 91366 Bolt M6X18 6

65 91367 Bolt M6X45 2

66 294909-053 In The Hood 1

67 294802-053 Start The Tray Assembly 1

68 315601-138 Dipstick 1

69 90038 Nut M6 2

70 310502 Wind Deflector Shall Be Left 1

71 97566 Ignition Coil Assy 1

72 91064 Bolt Stud,Ignition Coil 1

73 91065 Bolt Stud,Recoil Starter 1

74 310402 Flywheel Assembly 1

75 304602 Fan,Recoil Starter 1

76 304501 Pulley,Starter 1

77 90003 Nut M14 1

78 312501 Shield, Muffler 1

79 94228 Gasket,Air Cleaner 1

80 292914 Air Cleaner Assembly 1

81 91039 Bolt, Stud 2

82 96128 Packing,Intake 1

83 312301 Insulator,Carburetor 1

84 96129 Packing,Carburetor 1

85 312810 Carburetor Assy 1

86 94403 Clip,Fuel Line 1

87 316403 Flameout Wire 1

88 296402 Flameout Wire 1

89 599601 Clip,Wire Harness 1

90 296513 The Crankshaft Flat Key 1

91 91205 The Imperial Bolts 1

92 91066 Bolt Stud,Recoil Starter 1

93 300505 Wind Deflector 1

94 92007 Screw M4X8 1




